
Uchwała Nr 93/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 04.07.2017 r. 

 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania zmian w Planie  finansowym na rok 2017 . 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
Rada przyjmuje Plan finansowy na rok 2017 -po zmianach zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie:    

 

Plan  finansowy na rok 2017 zawiera najważniejsze potrzeby osiedla. Zadania wskazano po 

analizie dotychczasowych stałych przedsięwzięć realizowanych przez RO. Zmiany w 

klasyfikacji budżetowej zakupu produktów żywnościowych wynika z zaleceń pokontrolnych 

RIO dokonanych w UM Szczecin. 

 

 

 


